
 
 

UCHWAŁA NR IX/71/2025 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Banie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/58/2024 Rady Gminy Banie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Banie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Izabella Senda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 942



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/71/2025 Rady Gminy Banie z dnia 27 lutego 2025 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 455 000,00 82 000,00 537 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 395 000,00 68 000,00 463 000,00  

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

45 000,00 68 000,00 113 000,00 
 

 60017  Drogi wewnętrzne 60 000,00 14 000,00 74 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

60 000,00 14 000,00 74 000,00 

 

720   Informatyka 0,00 302 500,00 302 500,00  

 72095  Pozostała działalność 0,00 302 500,00 302 500,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 119 228,00 119 228,00 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 26 172,00 26 172,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 128 822,00 128 822,00 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 28 278,00 28 278,00 

 

750   Administracja publiczna 3 321 429,00 -288 500,00 3 032 929,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 14 000,00 14 000,00  

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 14 000,00 14 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 3 245 657,00 -302 500,00 2 943 157,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

798 453,45 -47 430,00 751 023,45 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

140 903,55 -8 370,00 132 533,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 942



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

209 695,00 -209 695,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

37 005,00 -37 005,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 157 752,46 4 975 875,73 12 133 628,19 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

6 926 315,98 -6 926 315,98 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 609 878,88 -609 878,88 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 316 437,10 -6 316 437,10 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 6 316 437,10 6 316 437,10 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 316 437,10 6 316 437,10 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 609 878,88 609 878,88 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 609 878,88 609 878,88 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 211 091,48 4 975 875,73 5 186 967,21 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 4 975 875,73 4 975 875,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

56 000,00 30 000,00 86 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 51 204,00 51 204,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 11 204,00 11 204,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 11 204,00 11 204,00 

Razem: 44 019 542,10 5 153 079,73 49 172 621,83 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 942



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/71/2025 Rady Gminy Banie z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 0,00 302 500,00 302 500,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 302 500,00 302 500,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 119 228,00 119 228,00 

   Własne 0,00 119 228,00 119 228,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 172,00 26 172,00 

   Własne 0,00 26 172,00 26 172,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 128 822,00 128 822,00 

   Własne 0,00 128 822,00 128 822,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 28 278,00 28 278,00 

   Własne 0,00 28 278,00 28 278,00 

750   Administracja publiczna 9 563 629,00 -302 500,00 9 261 129,00 

 75095  Pozostała działalność 3 921 810,00 -302 500,00 3 619 310,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 430,00 -47 430,00 0,00 

   Własne 47 430,00 -47 430,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 86 994,00 -8 370,00 78 624,00 

   Własne 86 994,00 -8 370,00 78 624,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

209 695,00 -209 695,00 0,00 

   Własne 209 695,00 -209 695,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

37 005,00 -37 005,00 0,00 

   Własne 37 005,00 -37 005,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

788 027,00 40 000,00 828 027,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 748 027,00 40 000,00 788 027,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

   Własne 0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 259 078,00 5 030 079,73 6 289 157,73 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 5 000 079,73 5 000 079,73 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 5 000 079,73 5 000 079,73 

   Własne 0,00 5 000 079,73 5 000 079,73 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 390 000,00 83 000,00 473 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 115 000,00 83 000,00 198 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 83 000,00 83 000,00 

   Własne 0,00 83 000,00 83 000,00 

Razem: 45 819 542,10 5 153 079,73 50 972 621,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 942



 

Załącznik nr 3 uchwały nr IX/71/2025 Rady Gminy Banie z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wykaz wydatków inwestycyjnych Gminy Banie w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00 

   
DOTACJA DLA GOSP.DOMOWYCH NA BUDOWĘ 
OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH 

50 000,00 

600   Transport i łączność 638 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 638 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 000,00 

   
RFRD - PRZEBUDOWA DROGI W M.BANIE - 
UL.DWORCOWA 

638 000,00 

720   Informatyka 157 100,00 

 72095  Pozostała działalność 157 100,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

128 822,00 

   
ZAKUPY INWESTYCYJNE W RAMACH 
DOF.:CYBERBEZSPIECZNY SAMORZĄD" 

128 822,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

28 278,00 

   
ZAKUPY INWESTYCYJNE W RAMACH 
DOF."CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" 

28 278,00 

750   Administracja publiczna 2 284 753,00 

 75095  Pozostała działalność 2 284 753,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 153,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 059 600,00 

   
RFPŁ - MODERNIZACJA BUDYNKÓW 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W BANIACH 

2 059 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 037 900,00 

 80195  Pozostała działalność 3 037 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 037 900,00 

   

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ 
Z ZADASZENIEM O STAŁEJ KONSTRUKCJI PRZY 
SZKOLE PODSTAWOWEJ IM.MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W LUBANOWIE - 
DOFINANSOWANIE W RAMACH PROGRAMU 
OLIMPIA 

1 327 900,00 

   

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ 
Z ZADASZENIEM O STAŁEJ KONSTRUKCJI PRZY 
SZKOLE PODSTAWOWEJ IM.MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W LUBANOWIE WKŁAD WŁASNY 

1 710 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 116 579,73 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000 079,73 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 079,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 942



   KPO - BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ 
W GMINIE BANIE 5 000 079,73 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 500,00 

   
ZAKUP TRAKTORKA DO KOSZENIA W DŁUSKU 
GRYFIŃSKIM W RAMACH FUN.SOŁECKIEGO 

15 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 101 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 

   
ZAKUP I MONTAŻ LAMP HYBRYDOWO-
SOLARNYCH NA TERENIE GMINY BANIE 

80 000,00 

   
ZAKUP I MONTAŻ LAMP SOLARNYCH W 
RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
(SWOBNICA,BANIEWICE) 

21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 750 841,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 112 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

   
BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BABINKU - 
WKŁAD WŁASNY 

30 000,00 

   
ZAKUP KONTENERÓW ŚWIETLICOWYCH W 
M.GÓRNOWO 

250 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

832 500,00 

   
RFPŁ - BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
BABINKU 

832 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 638 341,24 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

638 341,24 

   

RPOZ - PRACE KONSERWATORSKIE I 
RESTAURATORSKIE PRZY KOŚCIELE 
PW.NAJŚWIETSZEJ MARYI PANNY KRÓLOWEJ 
POLSKI W DŁUSKU GRYFIŃSKIM 

248 803,00 

926   Kultura fizyczna 83 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 83 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 

Razem: 13 158 173,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 942


	UCHWAŁA NR IX/71/2025 RADY GMINY BANIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-04T11:29:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




